
stefania.samaden01@universitadipavia.it Stefania Samaden

tommaso.dimario01@universitadipavia.it Tommaso Di mario

chiara.guglielmucci01@universitadipavia.it Chiara Guglielmucci

chiara.redemagni01@universitadipavia.it Chiara Redemagni

martina.gabetta02@universitadipavia.it Martina Gabetta

valeriacattaneo11@gmail.com Valeria Cattaneo 

ariannacolombo7@yahoo.it Arianna Colombo

mariliana.forlastro01@universitadipavia.it mariliana forlastro

giacomo.ciusa01@universitadipavia.it Giacomo Ciusa

poraicuroxana@gmail.com Roxana Poraicu 

mariannaallegr.albrici01@universitadipavia.it Marianna Allegra Albrici

ivanogregorini@yahoo.it Ivano Gregorini

stationila@hotmail.it Ilaria Piatti

marianna.bertomoro01@universitadipavia.it Marianna Bertomoro

benedetta.abelli01@universitadipavia.it Benedetta Abelli

marta.ponte01@universitadipavia.it Marta Ponte 

valentina.arossa01@universitadipavia.it Valentina Arossa

erica.civini51@gmail.com Erica Civini

chiara.giani01@universitadipavia.it Chiara Giani

soniabellino.sb@gmail.com Sonia Bellino

jessicadallavecchia@outlook.it Jessica Dalla Vecchia

marta.messina92@gmail.com Marta Messina

claudiabelloli41@gmail.com Claudia Belloli

alessandro.cornicia1@gmail.com Alessandro Cornicia

valeriaboggiani01@universitadipavia.it Valeria Boggiani

mate.mroz@hotmail.it Mateusz Mroz

serena.preci01@universitadipavia.it Serena preci

laura.livraghi01@universitadipavia.it Laura Livraghi

lindaferaboli@gmail.com Linda Feraboli

matteodefranceschi08@gmail.com Matteo De Franceschi

fabeeo.bologna@gmail.com Fabio Bologna 

zanoniriccardovigevano@gmail.com Riccardo Zanoni

ilaria.salogni01@universitadipavia.it Ilaria Salogni

sebastiano.lavecchia01@universitadipavia.it Sebastiano Lavecchia

claudia.belloli01@universitadipavia.it Belloli Claudia

Mercoloedì 9 ore 09.00

Mercoledì 9 ore 11.00

Mercoledì 9 ore 10.00

mailto:claudia.belloli01@universitadipavia.it

